CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO  

Fecha: 2025-12-10 

Proceso: FA-CD-033 

Objeto: Contratar el servicio de estudios hidrogeológicos para la prospección de un pozo profundo en el nuevo campus de la Universidad de Cundinamarca, 

Extensión Facatativá. 

Presupuesto oficial: VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS $25.860.931 M/CTE.] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.